CITTA DI BAGHERIA

Provincia di Palermo
www.comune.bagheria.pa.it

Ordinanza N, Ci)(“]'] del '_ﬂ['z LG0, 2(1]5

OGGETTO: Parziale modifica Ordinanza di chiusura n. 58 del 29/06/2016della Civica

Biblioteca.
1.
IL SINDACQO

e Vista la propria ordinanza n. 58 del 29/06/2016 riguardante la chiusura della biblioteca
Comunale dal 16 al 19 agosto 2016.
Fermo restando tutto quanto in premessa. considerato;
Visto Dart. 30 del Regolamento di Biblioteca Comunale, approvato con Delibera del
Consiglio Comunale n.50 del 05/05/2004, che consente la chiusura al pubblico della
Biblioteca per un periodo non superiore a 15 giorni per la pulizia generale e spolveratura;

e Attesa la necessita di estendere il periodo di chiusura al pubblico per effettuare la pulizia
generale e la spolveratura dei locali bibliotecari e delle sale frequentate dal pubblico, adibite
a manifestazioni.
Per quanto sopra espresso,

ORDINA

A parziale modifica dell’ ordinanza n. 58 del 29/06/2016 di estendere la temporanea chiusura

al pubblico della Civica Biblioteca dal 12 al 19 agosto 2016.
La presente verrd resa pubblica a tutta 1'utenza e notificata a tutto il personale

bibliotecario.

IL SINDACO
Dott. Patrizio Cin/que

Ttz é/[ﬁ




